CMECUTEJIN
N ARCECCYAPHDI




B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepusa 001

»» KB-72001-01

CMecuTenb ANA KyXHU

C BbIXogoM onfa NUTbeBOM BOAbI
Marepuan kopnyca: JlatyHb

LigeT kopnyca: Xpom

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)

Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8wt

»» KB-72001-05

CMecutennb AnA KyXHU

C BbIXOA0M A1 MUTbeBOWU BoAbl
Martepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL

MbKaa nogsogxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)

Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wr

»» KB-72001-07

CMecuTenb ANA KyXHU
€ BbIXOZAOM ANA MUTbEeBOMN BOAbI

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: Mpadput

Kaptpuas: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

MbKasa nogsoaKa: M10*1-'1/2 (60 cMm)
Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wr

165

300

165

300

165

300

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

Cepua 002

» KB-72002-01

CMmecuTenb gna KYXHU
C BbIXOZO0M AJ1 NUTbEBOWN BOAbI

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT kopryca: Xpom

LiseT n3nuea: Cepbliit

KapTpuas: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

'mbkaa noasoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)
M3nmB: TM6KNUI CUNMKOHOBBI

Tun KpenneHua: ramka

ﬁﬁ 8wr
»» KB-72002-05

CMecuTenb ANA KYXHU
C BbIXOA0M A1 NUTbEBOU BOAbI

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopryca: YepHblit

LigeT n3nuBa: YepHbin

KapTtpuas: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

"'MbKaa nogsoaKka: M10*1-1"1/2 (60 cm)
M3nmB: MMOKMIA CUNMKOHOBIN

Tun KpenneHus: raka

ﬂﬁ 8uwr

»» KB-72002-07

CMecuTenb ANA KYXHU
€ BbIXOAOM AJ1f MUTbEBOWN BOAbI

Matepwuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: Mpadput

LiBeT n3nuea: YepHbin

Kaptpum: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

"'mbkas nogsogra: M10*1-1/2 (60 cm)
M3nmB: TMGKUI CUIIMKOHOBBI

Tun KpenneHwa: ramka

ﬂﬁ 8wr

250

417

250

250

220

@45

417

417

C€ € @ M=




B CMECUTENWN U AKCECCYAPbLI/KATAJIOT NMPOOYKKUNW « 20

Cepua 003

»» KB-72003-01

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXOAOM 411 NUTbEBOW BOAbI

Marepuan kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: Xpom

LiseT n3nuea: Cepbiit

KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)
M3nmB: MM6KUI CUNMKOHOBBI

Tvn KpenneHua: ranka

ﬂﬁ 8 wr

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

» KB-72003-02

CMecuTenb ANA KyXHU
€ BbIXO40M A/ NMTbEeBOM BOAbI

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: Hep»kaBeiKa

LigeT nsnuea: Cepbin

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

'vbKana noasoaka: M10*1-1'1/2 (60 cMm)
M3nuB: MOKMIA CUNMKOHOBLII

Tvn KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wt
»» KB-72003-05

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXO40M A/ NUTbeBOM BOAbI

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHbiit

LiBeT nsnuea: YepHbin

KapTpum+: SEDAL (935)

Aspartop: NEOPERL

"mbraa noasoaKa: M10*1-I'1/2 (60 cMm)
M3nuB: TMOKMIA CUNMKOHOBbI

Tvn KpenneHuA: ranka

ﬁﬁ 8wr
»» KB-72003-07

CMecuTenb ANA KyXHU
€ BbIXOZOM AN1A NMUTbEeBOMN BOAbI

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: Mpadput

LiBeT n3nuea: YepHbin

KapTtpums: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

bKasa nogsogxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)
M3nmB: MM6KUI CUNMKOHOBBI

Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8 wr

»» KB-72003-09

CMecuTenb ANA KYXHU
C BbIXOZOM AN MUTbEeBOIN BOAbI

Marepuan kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: BpoHsa

LiBeT n3nuea: YepHoiin

KapTpum+: SEDAL (935)

Aspatop: NEOPERL

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)
M3nmB: MM6KUI CUNMKOHOBBI

Tvn KpenneHua: ramka

ﬂﬁ 8 wr

C€ € @ M=




B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepuna 004
» KI-70004-02

CMecuTenb ANA KyXHU

Marepuan kopnyca: HeprkaBelowas cranb SUS304
LiBeT Kopnyca: Hep»aBelika

KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: 2 perkuma

mbraa noasoaKa: M10*1-'1/2 (60 cMm)

M3nuB: BblaBuHOM

Tvn KpenneHuA: ranka

ﬁﬁ 8wt

» KI-70004-05

CMecuTenb ANA KyXHU

Marepuan Kopnyca: HepxasBetowas cranb SUS304
LiBeT Kopnyca: YepHblit

KapTpum+: SEDAL (935)

Aspartop: 2 perkuMa

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)

M3nuB: BblgsuHOM

Tvin KpenneHua: ramka

ﬁﬁ 8 wr

» KI-70004-07

CMecuTenb ANA KYXHU

Martepuan Kopnyca: HepaBetowas cranb SUS304
LiseT Kopnyca: Mpadput

KapTpum+: SEDAL (935)

Aspartop: 2 perkuMa

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)

N3nuB: BblaBuyHoOM

Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8 wr

» KI-70004-12

CMmecuTenb gnsa KYXHU

Martepuan Kopnyca: Hep»kaBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopryca: 3on0T0

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: 2 perkuMa

'vbkaa noasoaka: M10*1-1'1/2 (60 cMm)

N3nuB: BelaBuyKHOM

Twun KpenneHuA: ramka

ﬂﬁ 8wt

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

Cepusa 005

» KI-70005-02

CMecuTenb ANA KYXHU

Marepuan Kopnyca: HepxaBetowas cranb SUS304
LiBeT Kopnyca: HepaBelika

LiBeT n3nuea: Cepbiit

KapTpum+: SEDAL (@35)

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)

M3nuB: MM6KUIM CUNMKOHOBLIN

Tvn KpenneHua: ranka

ﬂﬁ 8wr

» KI-70005-05

CMmecuTenb gnsa KYXHU

Marepuan kopnyca: HepxkaBelowas ctanb SUS304
LigeT Kopnyca: YepHbii

LigeT nsnuea: YepHbin

KapTtpua: SEDAL (@35)

'vbKana noasoaka: M10*1-1'1/2 (60 cMm)

M3nuB: MOKMIA CUNMKOHOBLII

Tun KpenneHus: raka

ﬂﬁ 8wt
»» KI-70005-07

CMmecuTenb gns KYXHU

Matepunan Kopnyca: Hep<aBetowas cranb SUS304
LiBeT Kopnyca: Mpadput

LiBeT n3nuea: YepHbin

Kaptpuas: SEDAL (@35)

MbKasa nogsogKa: M10*1-'1/2 (60 cMm)

M3nmB: MM6KUI CUNMKOHOBBI

Tun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wt

C€ € @ M=




B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepusa 006

»» KB-72006-01

CMecuTenb ANA KYXHU
C BbIXOZOM AN NMUTbEeBOIN BOAbI

Martepuan Kopnyca: JlatyHb

LigeT kopnyca: Xpom

LiBeT n3nuea: YepHbii

KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)
M3nuB: MM6KUIM CUNMKOHOBLIN

Tvin KpenneHua: ranka

ﬂﬁ 8wt
»» KB-72006-03

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXO40M A/ NMTbeBOM BOAbI

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: Benbiit

LiseT usnusa: Benbin

KapTtpuar: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

['MbKana noasoaka: M10*1-1'1/2 (60 cMm)
M3nuB: M6KMIA CUNMKOHOBLI

Tvn KpenneHua: ramka

ﬂﬁ 8wt
»» KB-72006-05

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXOAOM 411 NUTbEeBOW BOAbI

Marepuan kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

LiBeT nsnuea: YepHbin

KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

"mbraa noasoaxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)
M3nuB: TMOKMIA CUNMKOHOBbI

Tvin KpenneHua: ramka

ﬁﬁ 8wr
»» KB-72006-07

CMecuTenb ANA KyXHU
€ BbIXOZAOM ANA MUTbeBOMN BOAbI

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiseT Kopnyca: Mpa¢put

LigeT usnuea: YepHbin

KapTtpums: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

'vbKaa noasoaka: M10*1-'1/2 (60 cMm)
M3nuB: MTMOKMIA CUNMKOHOBLII

Tun KpenneHusA: ramka

ﬂﬁ 8wt

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering






10

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepua 007

»» KB-10007-01

CMecuTenb AnA yMbiBaJibHUKa
Marepuan kopnyca: JlatyHb

LigeT kopnyca: Xpom

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

'mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I'1/2 (60 cm))
Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8 wr

»» KB-11007-01

CMecutennb AnA yMbiBaJibHUKa
BbICOKUI

Martepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: XpoM

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

"'mbKaa nogsogxa: TUCAI (M10*1-I1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬁﬁ 8 wr

»» KB-12007-01

CMecutennb ANnA yMbiBaJibHUKa
Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT kopnyca: Xpom

KapTpum: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

"brasa nogsogxa: TUCAI (M10*1-I1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬁﬁ 8 wr

»» KB-13007-01

CMecutennb AnA yMbiBaJibHUKa
BbICOKUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LieT Koprnyca: Xpom

KapTpum: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

'vbKaa nogsoaka: TUCAI (M10*1-T"1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬁﬁ 8wr

161
129

164

92

ot

ﬁ abt
Max 35

128

290
335

35Max (8

M32x1,25-6g

101

232-038

128.37
%Lj

172

Max 35

950

260
280
324

FH

M32X1.25-69 [

35Max

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

>> KB'14007'01 150

CMmecuTenb gnsa YMbiBaJibHUKa
Bogonan @

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LieT Kopryca: Xpom
KapTtpua: SEDAL (@35)
Aspatop: NEOPERL

120
163

mbKas nogsoaka: TUCAI (M10*1-I1/2 (60 cm)) o ;‘5 B

Tun KpenneHus: raika ' |
M32X1.5-6g F— -

ﬁﬁ 8wt ﬁ -

»» KB-15007-01 19

CMmecuTtenb AnA yMbiBaJibHUKa /

BbICOKUM BOoAoONag
Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LigeT Kopnyca: XpoM
KapTtpua: SEDAL (@35)
Aspatop: NEOPERL
['vbKkana noasoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm)) 59,5
Tvn KpenneHua: ramka

45

ﬁ ]
wr
8 =
>
M32x1,5-69 §

165

290
3334

265

0,5-35|/8

»» KB-16007-01 T R

CMmecutenb AnA yMbiBaJibHUKa all == T

BCTPOEHHbIN % o
[ ‘“

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LiBeT Kopryca: XpoM ..
Kaptpum: SEDAL (235) 45 |
Aspatop: NEOPERL

ﬂﬁ 8wt jﬁ
2/G12/-14

24-35

» KB-20007-01 154

CMecuTenb gna buge 6;&

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: XpoM -

KapTtpua: SEDAL (@35) o &

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC 750 =

['MbKrana nogsoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm)) 8

TWN KpenneHus: raifka % '

05 sur R
Mslez-sg ﬁ

o
|©©
wn

C€ € & @ mmE=rE



12

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

»» KB-23007-01

CMecutennb AnAa rurmeHn4yeckKoro
Aywa

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LieT Kopryca: Xpom

KapTtpua: SEDAL (@35)

Wnanr: 1,2 M

Jleka onA rurveHnyeckoro aywia: 1 persum

ﬁﬁ 8wt

»» KB-41007-01

CMecuTenb gnA BaHHbI C KOPOTKUM
U3JsinBoM

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LigeT Kopnyca: XpoM
KapTtpua: SEDAL (@35)
Aspatop: NEOPERL
MNepeknioyatesns B nsnuvee: 90°
[LyieBas nerika: 1 pexmm
WnanHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wt
»» KB-42007-01

CMecuTenb gnA BaHHbI C 4JIMHHBIM
U3JineBoM

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: XpoM

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyatens: 90°

[LyiieBas nevika: 1 pexmm

LWnanr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wr
»» KB-43007-01

CMecuTenb Ana BaHHbI Ha 60pT,
3 otBepcTUA

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: XpoM

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyatens: 90°

[ywieBas nevika: 1 pexmm

LWnanr: 1,5M

['vbKrana nogsoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm))

ﬂﬁ 8wt

113 36

2-G1/2-14

G1/2-14

208

150+20

132.54

2-G1/2-14

33 357
A
i
8
®f 41
&3
-
129
] o
@ 5 ha I
8 =N s
o~
1

317

G1/2-14
5
~
]

163
20°

111

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

SN -

»» KB-56007-01

D,YLIJEBaH KOJIOHHa CO cMecuTeiem,
3 dyHKUUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LieT Kopryca: Xpom
KapTtpua: SEDAL (@35)
Aspatop: NEOPERL
MNepeknioyaTens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°
BepxHui gyw: 300x300 MM
[LyLieBas nerika: 1 pexmm
WnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ3un

»» KB-58007-01

nyu.leaaﬂ KOJIOHHa co0 cMecuUuTeJsieM
Bogonapg, 3 GyHKUUK
Marepuan kopnyca: JlatyHb
LigeT Kopnyca: Xpom
Kaptpum: SEDAL (235)
Aspatop: NEOPERL
MNepekxnioyatens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: 300x300 mm
[Hyliesasn neika: 1 pexum
LWnaHr: 1,5M

Habop aKCLEeHTPUKOB: ecTb

ﬁﬁ 3wr

300X300
702
< | 3
8|8
o
o
o
H =]
ot
450 [LL6

388

300X300

351

1100
1589

1493

903

2-G1/2-14

QYRS ] wiwkoercz]

13



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

» KB-66007-01

D,YLIJEBBH cucreMa BCTpoeHHasd, 388.5 19
3 dyHKUUM =
Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LieT Kopryca: Xpom
KapTtpua: SEDAL (@35) 300X300
Aspatop: NEOPERL

Bnok ynpaenenus c nepeknioyarenem

MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°

BepxHui gyw: 300x300 MM

[LyLieBas nerika: 1 pexmm

WnaHr: 1,5M

KpenneHue pyyHoro gyLua: ectb

ﬁﬁ 3wr

G1/2-14

o
»» KB-68007-01
Oywesasn cucteMa BCTpoeHHas e |3
Bogonag, 3 pyHKuuK 3889 |3

Marepuan kopnyca: JlatyHb Q‘
LigeT Kopnyca: Xpom

Kaptpum: SEDAL (235)
Aspatop: NEOPERL 300X300
Bnok ynpaeneHua c nepeknioyarenem

BepxHuit gyLu: 300x300 MM x

[LyLiesan nerika: 1 pexxum
LnaHr: 1,5M
KpenneHwe py4Horo gylua: ectb

ﬁﬁ 3wr

I
i I
.
3}
2-G1/2-14

10

G1/2-14

e
191

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering






16

Bl CMECUTENW U AKCECCYAPbLI/KATANIOT NPOOYKLUUMK

e 2024

Cepusa 007 Black

q
1
1
;l

»» KB-10007-05

CMecuTenb AnA yMbiBaJibHUKa
Martepuan Kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

'mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I'1/2 (60 cm))
Tvn KpenneHua: ranka

ﬂﬁ 8 wr

»» KB-11007-05

CMecutennb AnA yMbiBaJibHUKa
BbICOKUI

Martepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

'mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I'1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wr

»» KB-12007-05

CMecutennb ANnA yMbiBaJibHUKa
Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

Kaptpums: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

"brasa nogsogxa: TUCAI (M10*1-I1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wt

»» KB-13007-05

CMecutennb AnA yMbiBaJibHUKa
BbICOKUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii

KapTtpuas: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

'vbKaa nogsoaka: TUCAI (M10*1-T"1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wr

101

92

161

129

164

260

128

Max 35

172
20°

290

335

M32x1,25-6g é
129

35Max (8

165

128

260

232-038

128.37

Max 35

172

950

280

324

[

M32X1.25-6g

35Max

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

1
L
-
1

» KB-14007-05

CMecutennb AnA yMbiBaJibHUKa
Bogonag,

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

'vbKana noasoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm))
Tun KpenneHus: raka

ﬂﬁ 8wt

»» KB-15007-05

CMecutennb AnA yMbiBaJibHUKa
BbICOKUM BOoAoONag

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHbiit

Aspatop: NEOPERL

KapTtpua: SEDAL (@35)

['vbKkana noasoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm))
Tvn KpenneHua: ramka

ﬂﬁ 8wt

»» KB-16007-05

CMecutennb ANA yMbiBaJibHUKa
BCTPOEHHbIN

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

ﬂﬁ 8wt

»» KB-20007-05

CMmecutenb ana buge

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

['MbKrana nogsoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm))
Tvin KpenneHua: ramka

ﬂﬁ 8wt

— )

120
163

45
59.5 wl

M32X1.5-6g F— -

195

e

0.5-35

165

290
3334

265

59,5

45 K
—H—

M32x1,5-6g §

200
43.8 1125

0,5-358

95
!
& 1
i
|
H
‘
i
129
151

—

2/G12/-14

24-35

120
164

Tl
A

M32x1,5-6g

C€ € @ M

17



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

» KB-23007-05

CMecutennb AnAa rurmeHn4yeckKoro
Aywa

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii

KapTtpua: SEDAL (@35)

Wnanr: 1,2 M

Jleka onA rurveHnyeckoro aywia: 1 persum

ﬂﬁ 8wt

113 36

2-G1/2-14

G1/2-14

>} KB'41 007'05 ézizo

CMecutennb ANA BaHHbl C KOPOTKUM
U31IMBOM |
Martepuan Kopnyca: JlaTyHb ?s
LiseT kopnyca: YepHbivi
KapTtpua: SEDAL (@35)
Aspatop: NEOPERL
MNepeknioyatesns B nsnuvee: 90°
[LyieBas nerika: 1 pexmm
WnanHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wt

58
—l
|
I
|
I

132.54

2-G1/2-14

» KB-42007-05 33 357
CMecutennb ANA BaHHbI C AJIMHHbBIM =

U3JIMBOM © §

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb Rk

LiBeT Kopnyca: YepHblit

Kaptpum: SEDAL (235) 129
Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

MNepeknioyatens: 90° o g
Y g N — %
[LyiieBas nevika: 1 pexmm SiE=2 ke
LnaHr: 1,5m Qg ]
Habop 3KcLEeHTPUKOB: ecTb % . '
ﬂﬁ 8 56 317
T

»» KB-43007-05

CMecuTenb Ana BaHHbI Ha 60pT,
3 otBepcTUA

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyatens: 90°

[ywieBas nevika: 1 pexmm

LWnanr: 1,5M

['vbKrana nogsoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm))

ﬂﬁ 8wt

163
20°

111

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

» KB-56007-05

D,YLIJEBaﬂ KOJIOHHa CO cMecuTeiem,
3 dyHKUUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LigeT Kopnyca: YepHbii
KapTtpua: SEDAL (@35)
Aspatop: NEOPERL
MNepeknioyaTens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°
BepxHui gyw: 300x300 MM
[LyLieBas nerika: 1 pexmm
WnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ3un

»» KB-58007-05

nyl.ueaan KOJIOHHa co0 cMecuUuTeJsieM
Bogonapg, 3 GyHKUUK
Martepuan Kopnyca: JlatyHb
LiBeT Kopnyca: YepHblit
Kaptpum: SEDAL (235)
Aspatop: NEOPERL
MNepekxnioyatens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyaTens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: 300x300 mm
[LyLiesan nerika: 1 pexxum
LWnaHr: 1,5M

Habop aKCLEeHTPUKOB: ecTb

ﬁﬁ 3wr

\
300X300

702

ﬁ
1584

984

900

450
388

1493

300X300

351

1100
1589

903

2-G1/2-14

C€ € @ M=

19



20

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

<\ =y

» KB-66007-05

D,YLIJEBaﬂ cucreMa BCTpoeHHasd,
3 dyHKUUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

Bnok ynpaenenus c nepeknioyarenem
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°
BepxHui gyw: 300x300 MM

[LyLieBas nerika: 1 pexmm

WnaHr: 1,5M

KpenneHue pyyHoro gyLua: ectb

ﬂﬁ 3wr

»» KB-68007-05

nyl.ueaan CuUcTeMa BCTpoeHHas
Bogonapg,3 GpyHKUUKU
Marepuan kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL

Bnok ynpaeneHua c nepeknioyarenem
BepxHun gywi: 300x300 MM

[LyLiesan nerika: 1 pexxum

LWnaHr: 1,5M

KpenneHwe py4Horo gylua: ectb

ﬁﬁ 3wr

388.5 19

Gl/2-14

300X300

14

2-G1/2-14

G1/2-14

388.9 18.6

.

300X300

I
i I
.
3}
2-G1/2-14

10

G1/2-14

e
191

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



Cepusa 008

C€ € @ M

»» KB-10008-01

CMecuTenb gns yYMbiBaJibHUKa

Martepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT kopnyca: Xpom

Kaptpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

'mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I'1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wt




22

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

>> KB'40008'01 165

101

CMecuTenb gnAa BaHHbI C KOPOTKUM
U3JinBoM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LieT Kopryca: Xpom
KapTtpua: SEDAL (@35)
Aspartop: NEOPERL CASCADE SLC ﬁ _
MNepeknioyatens: 90°

[LywieBas nevika: 3 pexknMa
LWnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬁﬁ 8wt
»» KB-30008-01

CMecuTenb gna gywa

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb 19
LigeT Kopnyca: XpoM
KapTtpuas: SEDAL (@35)
[LywieBas nevika: 3 pexnMa
LWnanHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wt

133

262

T

G1/2-14

G1/2-14

»» KB-64008-01

ﬂyu.leBan cucreMa BCTpoeHHasd,
3 dyHKUUM

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: XpoM

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
BroK ynpaBeneHua ¢ nepekrioyarenem
MNepeknioyatens: 90°

Bepxnui gyw: @254 mm

[LywieBas nevika: 3 pexknma

LWnanr: 1,5M

KpenneHrwe pyyHoro gyLia: ectb

ﬂﬁ 3wr

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

Cepusa 008 Black

KB-10008-05

CMecuTenb gns yYMbiBaJibHUKa

Martepuan kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHbii

Kaptpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

"'mbkana nogsoaka: TUCAI (M10*1-1M1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wt




24

Bl CMECUTENW U AKCECCYAPbLI/KATANIOT NPOOYKLUUMK

e 2024

»» KB-40008-05

CMecuTenb gnAa BaHHbI C KOPOTKUM
U3JinBoM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii
KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyatens: 90°

[LywieBas nevika: 3 pexknMa
LWnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wt
»» KB-30008-05

CMecuTenb gna gywa

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LiBeT Kopnyca: YepHbiit
KapTtpuas: SEDAL (@35)
[LywieBas nevika: 3 pexnMa
LWnanHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wt

»» KB-64008-05

ﬂyu.leBan cucreMa BCTpoeHHasd,
3 dyHKUUM

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
BroK ynpaBeneHua ¢ nepekrioyarenem
MNepeknioyatens: 90°

Bepxnui gyw: @254 mm

[LywieBas nevika: 3 pexknma

LWnanr: 1,5M

KpenneHrwe pyyHoro gyLia: ectb

ﬂﬁ 3wr

165

101

133

19

262

G1/2-14

401

G1/2-14

@254

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



Cepua 009

» KB-10009-01

CMmecuTtenb gnsa YMbIBaJibHUKa
Marepuan kopnyca: JlaTyHb

LiseT Kopryca: Xpom

KapTpum«: SEDAL (935)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

"'mbrasa noasoaxa: TUCAI (M10*1-1/2 (60 cm))
Tvn KpenneHuA: ranka

ﬁﬁ 8 wr

» KB-11009-01

CMecuTenb ANA yMbiBajibHUKA
BbICOKUM

Marepuan kopnyca: JlaTyHb

LiseT Kopryca: XpoM

KapTpum: SEDAL (935)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

'mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I'1/2 (60 cm))
Tvin KpenneHua: ramka

ﬁﬁ 8wt

120

229

161

M32X1.5-6g

’\J?

241

42X42
50X50 D‘ |

M32X1.5-6g == ‘E

QYRS ] wiwkoercz]

25



26

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

»» KB-20009-01

CMecuTenb gna buge

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LieT Kopryca: Xpom

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

'vbKana noasoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm))
Tvin KpenneHws: ramka

ﬂﬁ 8wt

»» KB-23009-01

CMmecutenb ana rurmeHn4YecKoro
Aywa

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: XpoM

KapTtpua: SEDAL (@35)

LWnanr: 1,2 M

Jlelika onAa rurneHmnyeckoro ayla: 1 persuM

ﬂﬁ 8wt

»» KB-41009-01

CMecuTenb gnA BaHHbI C KOPOTKUM
U3JineBoM

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: XpoM

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyatesns B nsnuvee: 90°
[LyiieBas nevika: 1 pexmm

LWnanr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wt

»» KB-72009-01

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXOAOM A1 NUTbEBOW BOAbI

Marepuan kopnyca: JlaTyHb

LiseT Kopryca: Xpom

LiBeT usnuea: YepHbin

KapTpuas: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

MmbKaa nogsoaxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)
M3nuB: TMOKMIA CUNMKOHOBbI

Tvn KpenneHuA: ramka

ﬁﬁ 8wt

120

—

H ~
131 o =
0 (=21
@
50X50 2
l 1
M32X1.5-6g t
x
<
% % =
n
o™
105
3
2-G1/2-14

120

12

G1/2-14 39| 56

57

1 ~
)
-

50

G1/2-14

64

192

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

»» KB-56009-01

ﬂymesaa KOJIOHHa CO cMecuTeiem,
3 dyHKUUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LieT Kopryca: Xpom

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyaTens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°

BepxHui gyw: 300x300 MM

[LyLieBas nerika: 1 pexmm
WnaHr: 1,5M
Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ3un

»» KB-66009-01

p‘yLI.IEBaH cucTteMa BCTpoeHHasd,
3 pyHKUMM 300%300

351

Marepuan kopnyca: JlatyHb

LigeT Kopnyca: Xpom

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
Bnok ynpaeneHua c nepeknioyarenem
MNepeknioyaTens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: 300x300 mm

[LyLiesan nerika: 1 pexxum

LWnaHr: 1,5M

KpenneHwe py4Horo gylua: ectb

ﬁﬁ 3wr

2-G1/2-14

982

1576

1100
1668

(5]
o
B

185

56

C€ € & @ mmE=rE

27



Cepusa 009 Black

KB-10009-05

CMmecutenb AnA yMbiBaJibHUKa
Marepuan Kopnyca: J1aTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHbii

Kaptpums: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

"'mbkana nogsoaka: TUCAI (M10*1-1M1/2 (60 cm))
Tun KpenneHus: ramka

ﬁﬁ 8 wr

KB-11009-05

CMmecutenb AnA yMbiBaJibHUKa
BbICOKUI

Marepuan Kopnyca: J1aTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHbiu

Kaptpums: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

"'mbkana nogsoaka: TUCAI (M10*1-1M1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬁﬁ 8wt

120

©

133

161

229

M32X1.5-6g

42X42

50X50 o F;.

241

35Max

M32X1.5-6g % %




KIKOER

a
)
s
\

»» KB-20009-05

CMecuTenb gna buge

Marepuan kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL CASCADE SLC

['mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I1/2 (60 cm))
Tvn KpenneHuA: ranka

ﬁﬁ 8wt

»» KB-23009-05

CMmecutennb AnAa rurmeHun4yeckKoro
Aywa

Marepuan kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

KapTpuas: SEDAL (@35)

Lnanr: 1,2 M

Jlelka gnA rurneHmnyeckoro gyLa: 1 persum

ﬂﬁ 8 wr

»» KB-41009-05

CmMmecutenb ANA BaHHbl C KOPOTKUM
U3nMBOM

Marepuan kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit
KapTpum+: SEDAL (935)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepekniouatens B usnuse: 90°
[Hyliesasn nenka: 1 pexnum

LWnanr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8 wr

»» KB-72009-05

CMecuTenb ANA KyXHU
€ BbIXO40M AJ19 NUTbeBOW BOAbI

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii

LigeT usnuea: YepHbin

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

'vbKaa noasoaka: M10*1-1'1/2 (60 cMm)
M3nuB: MOKMIA CUNMKOHOBLII

Twun KpenneHua: ramka

ﬂﬁ 8wt

120

—

127

131

85

50X50

55 95

l

L
M32X1.5-69

105

35Max

120

GL2-14 |

57

1 ~
=}
—

50

G1/2-14

64

192

C€ € @ M=

29



30

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

» KB-56009-05

D,YLIJEBaﬂ KOJIOHHa CO cMecuTeiem,
3 dyHKUUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii
KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyaTens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°
BepxHui gyw: 300x300 MM
[LyLieBas nerika: 1 pexmm

WnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ3un

»» KB-66009-05

nyl.ueaan cucTteMa BCTpoeHHasd,
3 $pyHKUMM

Martepuan Kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
Bnok ynpaeneHua c nepeknioyarenem
MNepeknioyaTens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: 300x300 mm

[LyLiesan nerika: 1 pexxum

LWnaHr: 1,5M

KpenneHwe py4Horo gylua: ectb

ﬁﬁ 3wr

300X300
351

1576
1100
1668

982

2-G1/2-14

185

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

-~
~— — &
LY —
~ —
—
- —-_— - —— ;
— ~——



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepua 010

»» KB-10010-01

CMecuTenb AnA yMbiBaJibHUKa
Marepuan kopnyca: JlatyHb

LigeT kopnyca: Xpom

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

'mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I'1/2 (60 cm))
Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8 wr

» KB-11010-01

CMecutennb AnA yMbiBaJibHUKa
BbICOKUI

Martepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: XpoM

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

"'mbKaa nogsogxa: TUCAI (M10*1-I1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8 wr

»» KB-20010-01

CMmecuTtenb gna 6uge

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT kopnyca: Xpom

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

"brasa nogsogxa: TUCAI (M10*1-I1/2 (60 cm))
Twun KpenneHus: ramka

ﬁﬁ 8wt

» KB-23010-01

CMmecutenb AnAa rurmeHn4YecKoro
Aywa

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LieT Koprnyca: Xpom

KapTpum: SEDAL (@35)

LnaHr: 1,2 M

Jleika pnA rurneHmnyeckoro gyla: 1 persmm

ﬁﬁ 8wr

114

130
157

5.5

35Max

120
120 |
L I\
160
& o)
o gl
n N
N
50 2
iy
By |8
=
M32X1.5—65 _P 3
120
o~
S
- 131 3
[se)
n
50X50 IS
M32X1.5-6g
x
|
=
[Ts]
™
35.8
3
103 r
| B |Egs
<
2-G1/2-14

G1/2-14

39

32

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

»» KB-30010-01

CMecutenb ana aywa "

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LigeT Kopnyca: XpoM —
KapTtpua: SEDAL (@35)

[LywieBas nevika: 3 peknMa
LnaHr: 1,5mM S
Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb L N

ﬁﬁ 8wt 6

57

G1/2-14

117

»» KB-41010-01

CMecuTenb gnA BaHHbI C KOPOTKUM
U3JsinBoM .

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LigeT Kopnyca: XpoM Jﬂ;{;

@262

g

KapTpum: SEDAL (935) jﬂ

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC | G1/2-14
MNepeknioyatesns B nsnuvee: 90°
[LyieBas nerika: 1 pexmm 63

189

LWnaHr: 1,5m
Habop 3KcLEeHTPMKOB: ecTb

ﬂﬁ 8 wr

e »» KB-70010-01

CMmecuTtennb gnsa KYXHU

193 W
Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LiseT Kopryca: XpoM 15
KapTtpua: SEDAL (@35)

313
330

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
'mbKkana nogsoaka: TUCAI (M10*1-I"1/2 (60 cm))
Tvn KpenneHua: ramka

% ﬂﬁ 8wr

M32X1.5-6g

35Max

» KB-73010-01

CMecutennb AnA KyXHu HacTeHHbIN 120
Martepuan Kopnyca: JlaTyHb \

LiBeT Kopryca: XpoM y =
KapTpum: SEDAL (@35) 3} T
Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

2-G1/2-14

10

Habop 3KcLeHTPMKOB: ecTb [

ﬁﬁ 8 wr 20

253

QYRS ] wiwkoercz]



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

»» KB-56010-01

D,YLIJEBBH KOJIOHHa CO cMecuTeiem, \
3 dyHKUUM
Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiseT Kopryca: XpoM 358 ‘
KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyaTens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°
[} BepxHui gyw: 300x300 MM
[LyLieBas nerika: 1 pexmm

WnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ3un

1591
1100
1668

982

2-G1/2-14

185

»» KB-64010-01

B p‘yLI.IEBail cucTteMa BCTpoeHHasd, 389 19

- .. 3 dyHKUUMU
"‘%"{!}m\\‘\\\\“\mllm}. Marepuan kopnyca: JlatyHb

LigeT Kopnyca: Xpom
Kaptpum: SEDAL (235)
Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
Bnok ynpaeneHua c nepeknioyarenem
MNepeknioyaTens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: 300x300 mm
[LyLiesan nerika: 1 pexxum 15
LWnaHr: 1,5M
KpenneHwe py4Horo gylua: ectb

_ ﬁﬁ 3wr 2

G1/2-14

2-G1/2-14

L

10
i

43

— | G1/2-14
H : 38-50
G1/2-14
102 15

187

34

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

Cepusa 010 Black

4"
1
1L
1

»» KB-10010-05

CMecuTenb AnA yMbiBaJibHUKa
Marepuan kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit
KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
'mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I'1/2 (60 cm))

Tvn KpenneHua: ranka

ﬂﬁ 8 wr

» KB-11010-05

CMmecuTennb gns YMbiBaJibHUKa

BbICOKUM

Martepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit
Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
'mbKasa nogsoaka: TUCAI (M10*1-I'1/2 (60 cm))

Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wr

»» KB-20010-05

CMecuTenb gna 6uge
Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit
Kaptpums: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
"brasa nogsogxa: TUCAI (M10*1-I1/2 (60 cm))

Twun KpenneHus: ramka

ﬂﬁ 8wt

»» KB-23010-05

CMecuTenb gna rurmeHU4ecKoro

Aywa

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii
KapTtpuas: SEDAL (@35)
WnaHr: 1,2 M

Jleika pnA rurneHmnyeckoro gyla: 1 persmm

ﬂﬁ 8wr

114

130
157

5.5

35Max

120
120 |
L I\
160
& )
o BRE:L
wn N
N
50 o
iy
Pk
M32X1.5-6g|— |5
120
~
S
- 131 3
©
n
50X50 I
M32X1.5-6g
x
|
=
0|
™|
35.8
3
103 r
INER =<k
<
2-G1/2-14

G1/2-14

39

€ € 1@ Mz




B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

»» KB-30010-05

CMecuTenb gna gywa i

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LigeT Kopnyca: YepHbii —
KapTtpua: SEDAL (@35)

[yLieBas nerika: 1 pexmm
LnaHr: 1,5m S
Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb L -

ﬂﬁ 8 wr 46

57

G1/2-14

117

» KB-41010-05

CMecuTenb gnA BaHHbI C KOPOTKUM
U3inBoM —

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LiBeT Kopnyca: YepHblit . n
KapTpuo: SEDAL (@35) :ﬂ =
Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC L] 1214
MepeknioyaTens B nsnuee: 90°
[LyweBan neka: 1 pexum 63
LWnaHr: 1,5M

Habop sKCLEeHTPUKOB: ecTb

ﬂﬁ 8 wr
»» KB-70010-05

CMmecuTennb gns KYXHU

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii A5
KapTtpuas: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC

['vbKaa nogsoaka: TUCAI (M10*1-T1/2 (60 cMm))
Twun KpenneHua: ramka

ﬂﬁ 8wr

|
—

10

189

193

313
330

M32X1.5-69
|
i
i

35Max

»» KB-73010-05

CMecuTeNb ANA KYXHU HAacTeHHbIN 120
Marepuan kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit ‘ =
KapTpum+: SEDAL (@35) :E T
Aspartop: NEOPERL CASCADE SLC

Habop aKCLEeHTPUKOB: ecTb [ '

ﬂﬁ 8 wr 200

253

2-G1/2-14

10

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

» KB-56010-05

D,YLIJEBaﬂ KOJIOHHa CO cMecuTeiem,
3 dyHKUUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LigeT Kopnyca: YepHbii
KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
MNepeknioyaTens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°
BepxHui gyw: 300x300 MM
[LyLieBas nerika: 1 pexmm

WnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬁﬁ3un

»» KB-64010-05

nyl.ueaan cucTteMa BCTpoeHHasd,
3 $pyHKUMM

Marepuan kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC
Bnok ynpaeneHua c nepeknioyarenem
MNepeknioyaTens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: 300x300 mm

[LyLiesan nerika: 1 pexxum

LWnaHr: 1,5M

KpenneHwe py4Horo gylua: ectb

ﬁﬁ 3wr

358 ‘
>
o |
4l 9|8
| -
o
@
o
<
-
&
S
[©]
&
. -
5° |56
185
<
<
389 195
O]
|
<
-
&
15 35
&
o -
I 43
23
G1/2-14
d
38-50
G1/2-14
102 15

187

C€ € @ M=

37



L™

NOT™MPOAYKUUN o 2024

: :: : B CMECWIESVI U AKCECCY,

'llii 1Il|
AN

#

SRUURIRRRRRRARRN AR N e

COOLTOUCH
TECHNOLOGY

WA e o o o 0 0 6o 0 o o o



KIKOER

Cepua 011
» KB-47011-01

CMecuTenb gna BaHHbI 51
TepPMOCTaTUYECKMIA C KOPOTKUM S TI ——2
U3MBOM 2 [@1 )
Matepunan Kopnyca: JlatyHb - i

Liset kopnyca: Xpom

36.3

TepMocTaTYeCcKuin KapTpUarK
Aspatop: NEOPERL
Mepekniovatens B usnuse: 90°
[ylwiesan nerika: 1 pexum
LWnanr: 1,5M

Habop aKCLLeHTPUKOB: ecTb

ﬁﬁ 8wt
>> KB'240 1 1 '0 1 131.8

CMmecutenb ana rurneHn4YecKoro 53.2
Ayuwa TepMOCTaTM'-IeCKMﬁ
Matepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: Xpom N
TepMocTaTUYeCKUIN KapTpUOrK 2
LWnanr: 1,2 M =
Jleika onA rurneHmnyeckoro ayLa: 1 persuM

ﬁﬁ 8wt

@R

bl

110
40

.El,ymeBan KOJIOHHa T

— _l\ » KB-53011-01 5.6 s

& . ' TepMocTaTuyecKas

CO cMecUuTeNieMm,

2 GpyHKUMM i 298x202

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb | 7

LiBeT Kopnyca: Xpom

l TepMocTaTUYeCKuIn KapTpPUOrK
\

. 60-410
E—Y\
222

\

E

Aspatop: NEOPERL
lNepeknioyatens B Kopnyce: 90°
BepxHui gyw: 298x202 MM M1

=
=

825.9

[ywieBas nevika: 1 pexmm
LWnanr: 1,5 M
Habop 3KcLeHTpYKOB: ecTb

i @25
i
A
]
A
A LR
i\ 4wt
:_\As d
A
A
‘A

51

[ a2
-

."")

20

TETIIT LA

QYRS ] wiwkoercz]



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

» KB-57011-01

— OyweBas KoNoHHa
' TepMocTaTU4ecKasn T = R

| , - CO cMecuTeneMm, EL
‘ ’—L 3 ¢YHKU‘MM ] 298;(202
Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LigeT kopnyca: Xpom 7
TepMocTaTUYeCcKUn KapTpUarHK

Aspatop: NEOPERL

‘ MNepeknioyatens B Kopryce: 90°
MNepeknioyatens B nsnuee: 90° ln
| BepxHui gywu: 298x202 mm
—T [LyweBan nenka: 1 pexum
I WnaHr: 1,5 M

Habop 3KCLEeHTPUKOB: ecTb

ﬁﬁ Luwr !

65~86 348

60~410

260
108.7

@22

825.9

@225

59

»» KB-67011-01

Dywesasn cucrema B 2
TepMocTaTU4YeCKasa BCTPOEHHas, Epa | . |
3 pyHKUUH & é B

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb —
LiseT Kopriyca: XpoM LM_J
TepMocTaTnyeckuin KapTpUaK
Aspartop: NEOPERL

BroK ynpaeneHua ¢ nepekrnioyarenem
MNepeknioyarens B nsnuee: 90°
BepxHun gyuu: 298x202 Mm

[Lywiesan nerika: 1 pexum

LnaHr: 1,5m

KpenneHue py4Horo gyLia: ectb

ﬁﬁ 4w

40 © 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

Cepusa 011 Black
» KB-47011-05

CMecuTenb gNnA BaHHbI
TepMOCTaTUYECKUI C KOPOTKUM
U3IMBOM

Marepuan kopnyca: JlatyHb
LiBeT Kopnyca: YepHblit
TepMocTaTUYeCKMI KapTPUarK
Aspartop: NEOPERL
MNepeknioyatens B nsnuee: 90°
[LyLiesan nerika: 1 pexxum
LnaHr: 1,5M

Habop aKCLeHTPUKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wt
»» KB-24011-05

CMecuTenb gna rurneHU4ecKoro
Ayuwa TepMOCTaTM‘IECKMﬁ

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHbiit

TepMocTaTUYeCKMIn KapTPUOrK

Wnanr: 1,2 M

Jlelika onAa rurneHnyeckoro ayla: 1 persuM

ﬂﬁ 8wt

»» KB-53011-05

ﬂ,yu.lesan KOJIOHHa
TepMocTaTu4ecKas

CO cMecuTeNieM,

2 byHKUUM

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LiBeT Kopnyca: YepHbiit
TepMocTaTUYeCKMIN KapTPUOrK
Aspatop: NEOPERL
MNepeknioyatens B Kopnyce: 90°
BepxHui gyw: 298x202 MM
[LyLieBas nerika: 1 pexmm
LWnanHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 4wt

825.9

25

131.8

92

23

110

40

65~86,

348

_ 60-410

20,

=

@225

51

[ a2
iy

@22
|
108.7

298x202

C€ € @ M=

41



42

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

"

I

I

»» KB-57011-05

nyLI.IeBail KOJIOHHa
TepMocTaTU4ecKasn

CO cMecuTenewMm,

3 dyHKUUM

Matepuan Kopnyca: JlaTyHb
LiBeT Kopnyca: YepHblit
TepMocTaTUYeCcKUn KapTpUarK
Aspatop: NEOPERL
MNepeknioyatens B Kopryce: 90°
Mepeknioyatens B nsnuee: 90°
BepxHun gywu: 298x202 mm
[yweBan nenka: 1 pexum
LWnaHr: 1,5M

Habop sKCLEeHTPUKOB: ecTb

ﬂﬁ 4wt

»» KB-67011-05

Adywesas cucrema
TepMocTaTu4ecKana BCTpoeHHasda,
3 pyHKUUM

Marepuan kopnyca: JlatyHb

LiBeT Kopnyca: YepHblit
TepMocTaTUYeCKMIM KapTPUOrK
Aspartop: NEOPERL

Brok ynpaBneHua ¢ nepeknioyarenem
MNepekniouatens B nsnuse: 90°
BepxHun gy: 298x202 mm

[Hyliesasn nenka: 1 peum

LnaHr: 1,5mM

KpenneHwe pyyHoro gyLua: ectb

ﬁﬁ 4wt

65~-86 348

rpen

298x202

222
108.7

60~410

D60,

825.9

13
. &
o
= [ ]
o#: o N
i

298x202

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering






B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepua 012

»» KB-67012-01

Odywesas cucrtema & FB | .
TepMocTaTU4ecKaa BCTpPOeHHas, © 5
3 $pyHKUUH 8

Marepuan kopnyca: JlatyHb 2954

LigeT kopnyca: Xpom
TepMocTaTYeCKMin KapTPUarK
Aspartop: NEOPERL

Brnok ynpaeneHua ¢ nepeksnioyarenem
MNepekniovatens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: @254 mm

[Lywiesan nerika: 3 pexuMa

LWnanr: 1,5M

KpenneHwe py4Horo gyLua: ectb

ﬁﬁ 4wt

»» KB-67012-05

OdywesBasa cucteMa S#Eﬂﬁ | .
TepMocTaTU4YecKas BCTPOEHHas, © 5
3 pyHKUMH 8

Marepuan kopnyca: JlatyHb o254

LiBeT kopnyca: YepHbiit
TepMocTaTnyeckuin KapTpUaK
Aspartop: NEOPERL

BroK ynpaBeneHua ¢ nepeknioyarenem
MNepekniouatens B nsnuse: 90°
BepxHuin gywu: @254 mm

[Hywiesan nenka: 3 pexmma

LWnawHr: 1,5M

KpenneHwe pyyHoro gyLua: ectb

ﬂﬁ 4wt

25.8

125.8

44 © 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



[TETE T 7




L6

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepua 013

»» KB-55013-01

JyweBasn KONOHHa
TepMocTaTU4yecKasn

CO cMecuTesiemMm,

3 dyHKUMKU

Marepuan kopnyca: JlatyHb
LigeT kopnyca: Xpom
TepMocTaTYeCKMin KapTPUarK
Aspartop: NEOPERL
MNepekxnioyatens B Kopnyce: 90°
BepxHun gyw: @260 mm
[Lywiesan nerika: 3 pexmMa
LWnanr: 1,5M

Habop aKCLIeHTPUKOB: ecTb

ﬁﬁ 4wt

»» KB-55013-05

JyweBas KONOHHa
TepMocTaTuvyecKasn

CO cMecuTeNiem,

3 pyHKUMUMU

Marepuan kopnyca: JlatyHb
LiBeT kopnyca: YepHbiit
TepMocTaTnyeckuin KapTpUaK
Aspatop: NEOPERL
MNepekniouatens B Kopnyce: 90°
BepxHuin gyLu: @260 mm
[Hywiean nemka: 3 pexumma
LnaHr: 1,5mM

Habop aKcLEeHTPMKOB: ecTb

ﬂﬁ 4wt

65~86 248

i

2260

110.7

60~410
0
L
@22

827.4

225

65-86 348

60~410
0
@22 1
H:M
110.7

2260

827.4

@25

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering






B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepua 014
» KB-55014-01 65-85 a5

Adywesas KonoHHa S T
TepMocTaTHuecKan 78 § g
O cMecUTeneM, E o2sa |
3 pyHKUMUM I

Marepuan kopnyca: JlatyHb
LigeT kopnyca: Xpom
TepMocTaTUYeCcKMi KapTPUarK
Aspartop: NEOPERL
MNepekxnioyatens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: @254 mm
[Lywiesan nerika: 3 pexuMa
Lnanr: 1,5M

Habop aKCLIeHTPUKOB: ecTb

ﬁﬁ 4wt

844.4
(

@225

>> KB'55014'05 65~86 348

JyweBaa KonoHHa ; —

g 3 N S
TepMocTaTUyecKan I8 S S
O J—
CO cMecUTeneM, 1 o
3 pyHKUUM

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb
LiBeT kopnyca: YepHbiit
TepMocTaTnyeckuin KapTpUaK
Aspartop: NEOPERL
MNepekniouatens B Kopnyce: 90°
MNepekniouatens B nsnuse: 90°
BepxHuin gywu: @254 mm
[Hywiean nerka: 3 pexumma
LnaHr: 1,5m

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 4wt

844.4
(

@25

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



Cepua 015

» Ki-10015-02

CMmecuTtenb gnsa YMbiBaJibHUKa

Marepuan Kopnyca: Hepr«aBetowasa cranb SUS304
LiBeT Kopnyca: HepaBelika

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

MbKaa nogsogKa: M10*1-'1/2 (60 cM)

Tvin KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8 wr

» Ki-11015-02

CMecuTennb ANnA yMbiBaJibHUKa
BbICOKUM1

Martepuan kopnyca: Hep:kaBetowas cranb SUS304
LiBeT Kopryca: HepaBelika

KapTpum: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

bKasa nogsoaxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)

Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8 wr

110

130

D45

168

210

M32X1.5

=

130

268

@45

M32X1.5

C€C £ @

49



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

» KI-16015-02

CMecutennb AnA yMbiBaJibHUKa
BCTPOEHHbIN

Marepuan kopnyca: HepxkaBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopryca: Hep»aBelika

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

ﬁﬁ 8wt

» KI-23015-02 L

CMecuTenb ANA rurMeHn4ecKoro 18
Aywa L

Martepuan kopnyca: HepxkaBelowas ctanb SUS304 ‘ |
LiBeT Kopryca: Hep»kaBelika

KapTtpua: SEDAL (@35) | G1/2
LWnanr: 1,2 M 1.2M _/‘” 3612

Jlelika onAa rurneHmnyeckoro ayla: 1 persuM

ﬂﬁ 8wr £

%
[J43

%
115

110

25 25-45

» KI-45015-02

CMmecuTtennb gnsa Hano/ibHOM BaHHbI

Marepuan kopnyca: HepxkaBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopryca: Hep»kaBelika

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL /"' RN (—
MNepeknioyatens: 90° (/ 208.2 =
[LywieBas nevika: 3 pexuma @08 m
LWnanr: 1,5M o

'vbKkana noasoaKka: M10*1-I'1/2 (60 cMm) % %

ﬂﬁ 3wr %

63

1224,2
1105,8
850
964

245

2160

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

» KI-56015-02

D,YLIJEBaﬂ KOJIOHHa CO cMecuTeiem,

3 dyHKUUM

Marepuan kopnyca: Hep»kaBelowas ctanb SUS304
LigeT Kopnyca: Hep»kaBeiKa

KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC H}
M3nmB: noBopoTHbIN Ha 180°
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°
BepxHui gyw: @200 MM
[LywieBas nevika: 3 pexmMa
WnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

B ur 75

G1/2

» KI-66015-02

p‘yLI.IEBail cucTteMa BCTpoeHHasd,
3 $pyHKUMM

Martepuan kopnyca: Hep»<aBelowas ctanb SUS304
LiBeT Koprnyca: HepaBelika

Kaptpum: SEDAL (235)

Aspatop: NEOPERL

Bnok ynpaeneHua c nepeknioyarenem
MNepeknioyaTens B nsnuee: 90°

BepxHun gyw: 300x300 mm

[LyLiesan nerika: 1 pexxum

LWnaHr: 1,5M

KpenneHwe py4Horo gylua: ectb

ﬁﬁ 4wt

@25

78
A

G1/2

@200

C€ € & @ mmE=rE



B CMECUTENU U AKCECCYARBLI/KATAJLOF NPOAYKLWW o« 2024




KIKOER

Cepua 016

» KI-10016-02

CMmecuTtenb gnsa YMbiBaJibHUKa

Martepuan kopnyca: Hep»<aBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopnyca: HepaBelika

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

MbKaa nogsogKa: M10*1-'1/2 (60 cMm)

Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8 wr

» KI-11016-02

CMecuTennb ANnAa ymbiBaJibHUKa
BbICOKUM1

Martepuan kopnyca: Hep:kaBetowas cranb SUS304
LiBeT Kopryca: HepaBelika

KapTpum: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

MbKaa nogsoaxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)

Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8 wr

» Kli-23016-02

CMecuTennb Ana rurneHn4YecKoro
Aywa

Martepuan kopnyca: Hep:kaBetowas cranb SUS304
LiBeT Kopryca: HepaBelika

KapTpum: SEDAL (@35)

WnaHr: 1,2 M

Jlerka gnAa rurneHmnyeckoro ayLa: 1 persum

ﬁﬁ 8wt

2115

(
Loy

133.5

252

G12 —_
N

282

\/

45-55

QYRS ] wiwkoercz]

53



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

» KI-56016-02 %0

D,YI.IJEBaﬂ KOJIOHHa CO cMecuTeiem,
3 dyHKUUM

Marepuan kopnyca: HepxkaBelowas ctanb SUS304 @200
LigeT Kopnyca: Hep»kaBeiKa
KapTtpua: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL CASCADE SLC BB
MNepeknioyaTens B Kopnyce: 90°

MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°
BepxHui gyw: @200 MM
[LywieBas nevika: 3 pexmMa
WnaHr: 1,5M

Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬁﬁ& T

992~1357
858~1219

932

G1/2

>> K|'66016'02 390

p‘yLI.IEBail cucTteMa BCTpoeHHasd,
] i 3 $pyHKUMM
Marepuan Kopnyca: Hepxasetowas ctanb SUS304 |
LiBeT Koprnyca: HepaBelika @250
Kaptpum: SEDAL (235)
Aspatop: NEOPERL
‘ Bnok ynpaeneHus ¢ nepexnoyatenem
MNepeknioyaTens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: @250 mm
[Lywiesan nerika: 3 pexmmMa 15M
LWnaHr: 1,5m

, KpenneHwe pyuHoro gyLua: ecTb
J ﬁﬁ 4wt

@22

o

S}
\G1/2

—
6

126

54

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

Cepua 017

Cepua 018

» KI-57017-02

[yweBan KoNOHHa
TepMocTaTU4yecKan

CO cMecuTesiemMm,

3 dyHKUMUMU

Martepuan kopnyca: Hep»<aBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopnyca: HepaBelika
TepMocTaTUYeCKMI KapTPUOrK
Aspartop: NEOPERL
MNepekxnioyatens B Kopnyce: 90°
MNepeknioyatens B nsnuee: 90°
BepxHun gyw: 300x300 MM
[LyLiesan nerika: 1 pexxum
LnaHr: 1,5M

Habop aKCLIeHTPUKOB: ecTb

ﬁﬁ 4wt

» KI-66018-02

leu.leBan cucreMa BCTpoeHHasd,
3 dyHKUUM

Marepuan Kopnyca: HepxkaBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopryca: Hep»kaBelika

KapTtpuar: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

BroK ynpaBneHua ¢ nepexrioyarenem
MNepeknioyatesns B nsnvee: 90°

BepxHui gyw: @200 MM

[Lywiesas nevika: 3 pexmMa

LWnanr: 1,5M

KpenneHrwe pyyHoro gyLua: ectb

ﬂﬁ 4wt

126

967.9

@21

907.5-1237.5

390

@22

(o @60
g
N

@250

1.5M

C€ € @ M=

55



P e e
e~

. Y @CMECI/ITEJ’H/I N AKCECCYAPHI /IKATANOT, MPOOAYKLUUWN o 2024

Cepua 019

» KI-70019-02

CMmecuTtenb pgnsa KYXHU

Marepuan kopnyca: Hep»«aBetowas cranb SUS304
LiBeT Kopnyca: HepaBelika 195
Kaptpum: SEDAL (235)

Aspartop: NEOPERL

"'mbrasa noasoaxa: M10*1-I'1/2 (60 cm)
Tvn KpenneHuA: ramka

ﬁﬁ 8 wr

» KI-72019-02

CMmecutenb ANA KYXHU

C BbIXOAO0M ANA NUTLEBOM BOAbI

Martepuan Kopryca: Hepraselowas ctans SUS304 203

LiBeT kopnyca: HepyaBeitka
KapTpum«: SEDAL (935)

Aspartop: NEOPERL

"'mbkasa noasoaxa: M10*1-I'1/2 (60 cm)
Tvn KpenneHuA: ranka

ﬁﬁ 8 wr

@228

277

323

275

56 © 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

Cepuna 020

(|

» Ki-72020-02 g — :
\\

CMecuTenb ANA KyXHU A\

C BbIXogoM onfa NUTbeBOM BOAbI

Martepuan kopnyca: Hep»<aBelowas ctanb SUS304 @28

LiBeT Kopnyca: HepaBelika

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)

Tun KpenneHusa: raiika ‘
@45|

ﬁﬁ 8 wr 1, %%g
M35X1.5

335

Cepusa 021
» KlI-70021-02

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXOAOM 411 NUTbEeBOW BOAbI

Marepuan kopnyca: Hep»<aBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopnyca: HepaBelika

KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)

M3nuB: BblosuHOM

Tvin KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8wt

257.4

Max:35

Cepua 022
» Kl-70022-02

CMmecuTtennb gnsa KYXHU

Marepuan kopnyca: Hepr«aBetowas cranb SUS304
LiBeT Kopryca: HepykaBeitka

LiBeT nsnuea: YepHbin

Kaptpum: SEDAL (935)

Aspartop: NEOPERL

"'mbkasa noasoaxa: M10*1-I'1/2 (60 cm)

M3nuB: TMOKMIA CUNMKOHOBbI

Tvin KpenneHuA: ranka

ﬁﬁ 8wt

C€ € @ M=



58

B CMECUTENW U AKCECCYAPbI/

KATANOIN nNrPoOYKLUWMNK

Cepua 023

»» KB-72023-01

CMecuTenb ANA KYXHU
C BbIXOZOM AN NMUTbEeBOIN BOAbI

Martepuan Kopnyca: JlatyHb

LigeT kopnyca: Xpom

LiBeT n3nuea: YepHbii

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

'mbKas nogsoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)
M3nuB: MM6KUIM CUNMKOHOBLIN

Tvin KpenneHua: ranka

ﬂﬁ 8wt
»» KB-72023-05

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXO40M A/ NMTbeBOM BOAbI

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHbiit

LiBeT n3nuea: YepHbiin

KapTtpuar: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

['MbKana noasoaka: M10*1-1'1/2 (60 cMm)
M3nuB: M6KMIA CUNMKOHOBLI

Tvn KpenneHua: ramka

ﬂﬁ 8wt
»» KB-72023-07

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXOAOM 411 NUTbEeBOW BOAbI

Marepuan kopnyca: JlaTyHb

LiseT Kopnyca: Mpadput

LiBeT nsnuea: YepHbin

KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

"mbraa noasoaxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)
M3nuB: TMOKMIA CUNMKOHOBbI

Tvin KpenneHua: ramka

ﬁﬁ 8 wr

269

269

269

270

HOBUHKA

491

270

252

491

270

E
a1
N

491

252

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering




KIKOER

Cepuna 024

» KI-72024-02

CMecuTenb ANA KYXHU
C BbIXOZOM AN NMUTbEeBOIN BOAbI

Martepuan kopnyca: Hep»<aBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopnyca: HepaBelika

LiBeT n3nuea: YepHbii

KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

Mepeknioyatens: 90°

Boixof, 4ns obbl4HOM Bofbl (2 perkvma)
Bbixon dunbTpoBaHHOM Boab! (OTAENBHO)
'mbKas noasoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)
M3nmB: TM6KUI CUNMKOHOBBI

Tvn KpenneHua: ranka

ﬂﬁ 8wt
» KI-72024-05

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXO40M A/ NMTbEeBOU BOAbI

Martepuan kopnyca: Hep»kaBelowas ctanb SUS304
LiBeT Kopnyca: YepHbiit

LiBeT n3nuea: YepHbiin

KapTtpuar: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

MNepeknioyatens: 90°

Bbixon Ons 06bI4HOM Bofbl (2 perknMma)
Bbixon ¢punbTpoBaHHOM Bodbl (OTAENBHO)
'MbKana noasoaka: M10*1-1'1/2 (60 cMm)
M3nuB: MOKMIM CUTMKOHOBBIN

Tvn KpenneHua: ranka

ﬂﬁ 8wt
» KI-72024-07

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXOAOM 411 NUTbEBOW BOAbI

Marepuan kopnyca: Hepr«aBetowas cranb SUS304
LiseT Kopnyca: Mpa¢put

LiBeT usnuea: YepHbin

KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

Mepekniovarens: 90°

Bbixon an1s 06bI4HOM Bofbl (2 perkuMma)
Bbixon ¢dunbTpoBaHHOM Boabl (0TAENBHO)
"mbkaa noasoaxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)
WM3nue: M6KUIA CUAMKOHOBBIN

Tvin KpenneHua: ramka

ﬁﬁ 8 wr

HOBUHKA

—
o
<

o

©

N

270
252
o
o
<

o

©

N

270
@52
o
o
<

o

©

N

270
252

C€ € @ M

59



60

B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Cepusa 025

»» KB-72025-01

CMecuTenb ANA KYXHU
C BbIXOZOM AN NMUTbEeBOIN BOAbI

Marepuan kopnyca: JlatyHb

LigeT kopnyca: Xpom

LiBeT usnuea: YepHoiin/Xpom
KapTpum+: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

Nepeknioyatens

Boixof, 4ns obbl4HOM Bofbl (2 perkvma)
Bbixon dunbTpoBaHHOM Boab! (OTAENBHO)
'mbKas noasoaka: M10*1-I'1/2 (60 cm)
M3nus: Mpyr<uHa

Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8wt
» B-72025-05

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXO40M A/ NMTbEeBOU BOAbI

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT Kopnyca: YepHbiit

LiBeT n3nuea: YepHbiin

KapTtpuar: SEDAL (@35)

Aspatop: NEOPERL

MNepeknioyatens

Bbixon Ons 06bI4HOM Bofbl (2 perknMma)
Bbixon ¢punbTpoBaHHOM Bodbl (OTAENBHO)
'MbKana noasoaka: M10*1-1'1/2 (60 cMm)
M3nue: MpyrxuHa

Tvn KpenneHua: ranka

ﬁﬁ 8wt
» KB-72025-07

CMecuTenb ANA KyXHU
C BbIXOAOM 411 NUTbEBOW BOAbI

Marepuan kopnyca: Hepr«aBetowas cranb SUS304
LiseT Kopnyca: Mpa¢put

LigeT usnuea: Yepuoin/I'padpur
KapTpua: SEDAL (@35)

Aspartop: NEOPERL

Mepekniouatens

Bbixon an1s 06bI4HOM Bofbl (2 perkuMma)
Bbixon ¢dunbTpoBaHHOM Boabl (0TAENBHO)
"mbkaa noasoaxa: M10*1-'1/2 (60 cMm)
M3nue: MpyrkunHa

Tvn KpenneHuA: ranka

ﬂﬁ 8 wr

HOBUHKA

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



Cepua 101

» KB-25101-01

CMecuTenb AnAa rurmeHn4yeckKkoro
Aylwia, c gepXareneM ana bymaru
M KaMeHHOM MoJIKoM

Marepuan Kopnyca: JlaTyHb

LiBeT kopnyca: Xpom/Benbii

KapTpuor: SEDAL (235)

Lnanr: 1,2 M

Jlenka anAa rurveHnyeckoro gywia: 1 persunm
Habop aKcLEeHTPHKOB: ecTb

ﬂﬁ 8wt

264

120

173
104

186

C€ € £0 @ M=

61



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

Jleku pna gywa

2 -~ B
RKOER

| sanitary i |

«.KP-0402-07-0H
GRAPHITE

ER
SHOWER HEAD

. KP-0402-07
GRAPHITE

e & 808 88
s & @
PO I

s a & 8 8 8 8 8 8 888
Q8 8 8

.

[ylieBasn neika MMeeT BOJ03KOHOMHYIO U SHEPrO3KOHOMHYIO CUCTEMY, HE3ABMCUMO OT Be-

JIMYUHBI TMOPOAABIIEHUA, BbITEKAIOLLMIA NOTOK BCEra MOXHO KOHTPONMPOBaThb 9.5 n/MUH
YNaKoBbIBaIOTCA B KOPOOKY.

62

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

2130

KP-0401-01

Jleka ana pyyHoro gyLia
Marepuan: ABS-nnactuk
Konunuectso perkmmoB: 3
(Jorkab/TyMaH/CMeLLaHHbIN)
LiBeT: XpoM + yepHbiit

G1/2
3
3 4 AN

KP-0401-01-0OH

JleKa anAa BepxHero AyLua

Marepuan: ABS-nnactuk
Pasmep: @250 MM
LiBeT: XpoM + YepHbii

249.5

KP-0402-01

Jleika onAa pyyHoro gywia
Matepuan: ABS-nnactuk
Hacagku 13 uaKoro cunmkoHa
(6bIcTpas oumMCcTKa)

Konuyectso perknmoB: 3
(Jorkab/TymaH/CMeLLaHHbIN)
LiBeT: XpoM + YepHbiii

KP-0402-03

Jlevika onA pyyHoro gywa
Matepuan: ABS-nnactuk
Hacaku 13 *uaKoro cMnKoHa
(6bICTpan oumMCTHa)

Konuuectso perkmmoB: 3
(Oorab/TymaH/CMeLLaHHbI)
LiBeT: Benbin

KP-0401-05

Jleka ana pyyHoro gyLia
Marepuan: ABS-nnactuk
Konuuectso permmos: 3
(Jorkab/TymaH/CMeLLaHHbIN)
LiBeT: YepHbii MaTOBbIN

KP-0402-01-0OH

Jlelka onA BepxHero gyLia
Marepuan: ABS-nnactuk
HacagKku v3 *u1aKoro cunmkoHa
(6bIcTpas oumMcTKa)

Pa3mep: 310x200 MM

LiBeT: XpoM + YepHsbiit

G1/2
\

68

KP-0402-05

Jlelika gna py4Horo gywia
Matepuan: ABS-nnactuk
Hacapgku 13 ®maKoro cunmkoHa
(6bIcTpanA o4mcTKa)
Konunyectso perxmmos: 3
(dornob/TymaH/CMeLLaHHbIN)
LiBeT: YepHbI MaToBbIN

KP-0402-03-0OH

Jleiika onA BepxHero gywia
Matepuan: ABS-nnactuk
Hacagku 13 *uaKoro cMInKoHa
(6bICTpan o4mMCTHa)

Pa3mep: 310x200 MM

LiBeT: Benbin

KP-0402-07

Jleika gna py4Horo gywa
Matepuan: ABS-nnactuk

Hacapku 13 *uaKoro cunmKoHa
(6bICTpanA o4mcTKa)
Konuuectso perkmmoB: 3
(Jorab/TymaH/CMeLLaHHbI)

2130

2495

2495

KP-0401-05-0OH

JleMka anA BepxHero AyLua
Marepuan: ABS-nnactuk
Pasmep: @250 Mmm

LiBeT: YepHbiit MaToBbIN

KP-0402-05-0H

Jleika ona BepxHero gyLia
Matepuan: ABS-nnactuk
HacagKw 13 *uaKoro cunmKoHa
(6bICTpasA oumMCcTKa)

Pa3mep: 310x200 MM

LigeT: YepHbIi MaTOBbIN

KP-0402-07-0H

Jleka onsa BepxHero gywia
Matepuan: ABS-nnactuk
Hacaku U3 *uaKoro cMnmnKoHa
(6bICTpan oumMCTHa)

PasMmep: 310x200 MM

LigeT: Mpagur

C€ € @ M

63



B CMECUTENWM N AKCECCYAPbLI/KATAJNIOT NPOOVKLUUN e

2024

KP-0403-01

Jleka ana pyyHoro gyLia
Marepuan: ABS-nnactuk
Hacagku 13 *KuaKoro cunmkoHa
Konunuectso perkmmoB: 3
(Jorkab/TyMaH/CMeLLaHHbIN)
LiBeT: XpoMm

G1/2

e

85.5

41.2
—

KP-0403-01-0OH

Jleka anA BepxHero AyLia
Marepuan: ABS-nnactuk
Hacagku u3 *KuaKoro cunmkoHa
Pasmep: @300 MM

LiseT: Xpom

Gl/2

85.5

412
—

KP-0403-03

Jleka ana pyyHoro gyLia
Marepuan: ABS-nnactuk
Hacagku 13 KuaKoro cunmkoHa
Konunuectso perkmmoB: 3
(Jorkab/TyMaH/CMeLLaHHbIN)
LigeT: Benbin

115

S'0Q LM gE|.

KP-0404-01

Jleika onAa py4yHoro gywia
Matepuan: ABS-nnactuk
Hacagku 13 *uaKoro cunmkoHa
Konnyectso perkumoB: 3
(dorkab/TymaH/CMeLLaHHbIN)
LigeT: Xpom

240,6

KP-0403-03-0H

Jleka anA BepxHero AyLia
Marepuan: ABS-nnactuk
Hacagku 13 *unaKoro cMnkoHa
Pasmep: @300 Mm

LigeT: Benbin

KP-0404-01-0OH

Jlelka onA BepxHero gyLia
Marepuan: ABS-nnactuk
HacagKu 13 sMaKoro cMnmKoHa
Pa3mep: 325x200 MM

LigeT: Xpom

ST@ 1MoL
S0 1mezeL

Q.

KP-0403-05

Jleka ana pyyHoro gyLia
Matepuan: ABS-nnactuk
Hacagku 13 *uaKoro cunmKoHa
Konuuectso permmos: 3
(Jorab/TymaH/CMeLLaHHbIN)
LiBeT: YepHbii MaTOBbIN

KP-0403-05-0OH

JlenKa anAa BepxHero gyLua
Marepuan: ABS-nnactuk
HacaKku U3 *uaKoro cunmnKoHa
Pasmep: @300 Mm

LiBeT: YepHbIi MaToBbIN

38
Se
Ss
n

o

G1/2

412

KP-0403-07

Jlelika onA pyyHoro gywia
Marepuan: ABS-nnactuk
HacagKku 13 *uaKoro cunmkoHa
Konuuectso permmos: 3
(Joxkab/TyMaH/CMeLLaHHbIN)
LiseT: Mpagut

KP-0403-07-0H

Jleka anAa BepxHero gyLua
Marepuan: ABS-nnactuk
Hacagku 13 *uaKoro cunmkoHa
Pasmep: @300 Mm

LiseT: Mpagur

KP-0404-05

KP-0404-05-0H

Jleika onAa BepxHero gyLia
Matepuan: ABS-nnactuk
HacagKw 13 *uaKoro cunmKoHa
Pa3mep: 325x200 MM

LiBeT: YepHbIi MaToBbIN

Jlelika gna py4Horo gywa
Matepuan: ABS-nnactuk
HacagKku 13 ®uaKoro cunmkoHa
Konunyectso perxmmoB: 3
(doxnob/TymaH/CMeLLaHHbIN)
LigeT: YepHbI MaToBbIN

64

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

LWnaHru gna aywa

BHyTpeHHu wnaHr -EPDM

OnneTKn U3 HepKaBeloLLen CTanu.

[lBorHaA onseTKa NoBbILLEHHOW MPOYHOCTU.

J1aTyHHble LTYLIepbI 1 FarKu.

CvnmnKoHOBbIE NPOKNAOKM — 2 LT

C dyHKLMeN BpaLLeHUA ek 6e3 NeperpyymMBaHNA LUaHra
YNaKoBbIBaIOTCA B KOPOOKY.

=]
KOER

Shower hose

BHyTpeHHui winaHr -EPDM

OnneTKM U3 HepKaBeloLLen CTanu

[lBorHaA onneTKa NoBbILLEHHOM NPOYHOCTU
J1aTyHHble LUTYyLiepbl U Faviku.
CvnrKoHoBbIe MPOKNAAKN — 2 LT
YnakoBbIBatoTcA B bmcTep.

LLnanr (PVC) CunuKkoH

J1aTyHHble WTyLepbl U ranku

CvnmnKoHoBbIE NPOKNAAKM — 2 LT

C dyHKLMeN BpaLLeHUA ek 6e3 NepeKpyymBaHNA LUIaHra
YNaKoBbIBaIOTCA B KOPOOKY.

KB-0803-150-01

SILVER

LLinaHr (PVC) CunumkoH
J1aTyHHble WTyLepbl U raiku.
CvnrKoHoBble MPOKaAKK — 2 LT
YnaKoBbIBaloTcA B bmcTep.

C€ € @ M=

65



B CMECUTENWM U AKCECCYAPBI/KATANON NMPOOAYKUMW o 2024

LLnaHrn gna gywa (B KopobKke)

KB-0801-150-01

LLnaHr gna gywa

13 HeprKaBeloLLIen cTam
Martepuan: HeprkaBelowian
cTanb, naTyHb

[OnuHa: 150 cm

LiBeT: Xpom

KB-0801-150-05

LnaHr gnAa gywa

W3 HepHKaBeloLLen CTanu
Marepuan: HepaBelowan
cTanb, NaTyHb

LnuHa: 150 cm

LiBeT: YepHbii

KB-0801-150-09

LLnaHr gna gywa

13 HepyKaBeloLLen cTanu
Martepuan: HeprkaBelowian
cTanb, naTyHb

[OnuHa: 150 cm

Liget: BpoHsa

KB-0801-150-10

LLnaHr gnAa gywa

13 HepyKaBeloLLIel cTanm
Marepuan: HepaBelowan
CTasNb, NaTyHb,

OnuHa: 150 cm

LiBeT: 30n0T0

KB-0801-175-01

LWnaHr gna gywa

13 HeprKaBeloLLIe CTanm
Matepuan: HepaBelowas
cTanb, naTyHb

Onuvna: 175 cMm

LigeT: Xpom

KB-0801-200-01

LnaHr gna gywa

13 HepyKaBeloLLIeN CTanm
Marepuan: HepkaBelowas
cTanb, NaTyHb

nuna: 200 cM

LigeT: Xpom

KB-0804-150-01

LLinaHr gnAa gywia cunmMKoHoBbIN
Matepuan: CunvKoH, naTyHb
Onvna: 150 cM

LigeT: Xpom

KB-0804-150-03

LLnaHr gnAa gyLwa CUnmnMKoHoBbIN
Marepuan: CunvKoH, naTyHb
Onuna: 150 cM

LiseT: Benbii

KB-0804-150-05

LLnaHr gna gywa cunmMKoHoBbIN
Matepuan: CunvKoH, naTyHb
Onvna: 150 cM

LigeT: YepHbin

KB-0804-150-07

LLnaHr gna gyLa CUnmnKoHoBbIN
Marepuan: CunvKoH, naTyHb

OnuHa: 150 cM
LigeT: Mpadut

KB-0804-175-01

LLnaHr gna gywwa cunmMKoHoBbIN

Matepuan: CunvKoH, naTyHb
Onvna: 175 cM
LigeT: Xpom

KB-0804-200-01

LLnaHr gna gywa CunmKoHoBbIN
Marepuan: CunvKoH, naTyHb
InuHa: 200 cM

LigeT: XpoM

66

© 2024 KOER e Professional Sanitary Engineering



KIKOER

LLnanru gna pywa (B 6nmcrepe)

KB-0802-125-01

LLnaHr gna gywa

13 HeprKaBeloLLIen cTam
Martepuan: HeprkaBelowian
cTanb, naTyHb

OnuHa: 125 cm

LiBeT: Xpom

KB-0802-150-01

LnaHr gnAa gywa

U3 HepyKaBeloLLIeN CTanm
Marepuan: HeprkaBeiowian
cTanb, naTyHb

LnuHa: 150 cm

LiseT: Xpom

KB-0802-150-05

LLnaHr gna gywa

13 HeprKaBeloLLIen CTam
Martepuan: HeprkaBelowian
cTanb, naTyHb

[OnuHa: 150 cm

LiBeT: YepHbilt

KB-0802-175-01

LWnaHr gnAa gywa

W3 HepKaBeloLLen CTanm
Marepuan: HeprkaBeiowian
cTanb, NaTyHb

OnuHa: 175 cm

LiseT: Xpom

KB-0802-200-01

LWnaHr gna gywa

13 HeprKaBeloLLIe CTanm
Matepuan: HepaBelowas
cTanb, naTyHb

[Onuvna: 200 cM

LigeT: Xpom

KB-0803-150-01

LLnaHr gnAa gywa CunmnkoHoBbIN
Marepuan: CunvKoH, naTyHb
Onuna: 150 cM

LigeT: Xpom

KB-0803-150-03

LLinaHr gnAa gywia cunmMKoHoBbIN
Matepuan: CunvKoH, naTyHb
Onvna: 150 cM

LigeT: Benbiit

KB-0803-150-07

LLnaHr gna gywa cunmMKoHoBbIN
Matepuan: CunvKoH, naTyHb
Onvna: 150 cM

LigeT: Mpadur

KB-0803-175-01

LLnaHr gna gyLa CUnmnKoHoBbIN

Marepuan: CunvKoH, naTyHb
OnuHa: 175 cM
LigeT: XpoM

KB-0803-200-01

LLnaHr gna gywwa cunmMKoHoBbIN
Matepuan: CunvKoH, naTyHb
[nvHa: 200 cM

LigeT: Xpom

KB-0803-150-05

LLnaHr gnAa gyLa CUnmnMKoHoBbIN
Marepuan: CunvKoH, naTyHb
Onuna: 175 cM

LigeT: YepHbIn

QYRS ] wiwkoercz]

67



